## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Lignvm Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiæ**

In Qvinque Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

**Wion, Arnold**

**Venetiis, 1595**

Scriptores Ecclesiastici incipientes ab littera A. cap. LXII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38372**

Idem in aliis congregationibus obseruatum, testantur nonnulli historiarum Scriptores, ut Cæsarius illust. mirac. lib. 3. c. 33. de Cisterciensibus: Chron. Cluniacense MS. & Cærimoniale eiusdem congregationis, de Cluniacensisbus, & cenobiis sibi subditis. Trittemius, in Chron. Hirsaugiae, & in tractatu de ruina nostri Ordinis, & alibi, de Melitensisbus, & Bursfeldensisbus, & alii, de alijs. Denominationis que huius usus iam adeo inualuit, præcipue in partibus Gallie & Flandriæ, in quibus usitatori uocabulo Sætimoniales, Nonnes, sive Nonnettes, a uocabulo Nonnus, uocantur, ut dubitationi locus nullus relicetus videatur. Qualis præterea congregationis quotusquisque fuerit, in quantum licuit diligenter annorauimus, & si aliquando dubitatum, illud potius sub silentio præterire maluimus quam nostra auctoritate aliquid definire, ne postea retractatione indigat. Breuitati studentes, longiores elogiorum narrationes ex industria prætermisimus, nomina, cognomina, patrem, & tempora quibus uixerunt assignasse, satis esse arbitrati. Si quis plura requirat, sunt scriptorum ecclesiasticorum catalogi, vt Sieberti, Trittemii, Sixti senensis, & aliorum, qui consuli poterunt. Auctores qui de eis meminerunt, vel agunt, sicut in præcedentibus aetum, & in subseqüentibus fiet, non adducimus, quod superfluum uidetur, cum opera ipsorum, & assignatio ubi excusa sint, uel MSS, reperiantur, pro auctoritate sint. Scriptores ecclesiasticos præpositos, aut postpositos, a præsenti tractatu abesse uoluimus, ne una persona bis, uel ter repetita fastidiū generet. Ordo dispositionis, facilior, Alphabeticus. Si quid prudenter, aut recte positum Deo Opt. Max. & Sanctis nostris, quorum causa hic labor suscepimus, laus & gloria, si quid uero male uel indiligerter dictum, impossibilitati, non uoluntati, quæ maxima in nobis fuit, donerur.

*Scriptores Ecclesiastici incipientes ab Litera, A.*

*Cap. L X I I .*

O M N V S Abbas Vercellensis, cuius nomen hactenus ignoratur, ordinis S. Benedicti, Congregationis Cluniacensis, vir eruditiois ac religionis summe, floruit anno Domini 1400. Scripsit inter alia, Expositionem in cantica canticorum, secundum sensum Anagogicum.

Para-

mabI

Paraphrases in Dionysium Areopagitam.  
Dominus Adam Abbas de Persema, Cong. Clunia. vir pius & deuotus, scripsit

Sermones ad fratres lib. I.

De sanctis & diuersis materijs lib. I. Et alia quædam.

Floruit ut ex ratione temporum paret, anno Do. 1050. uel circiter.

Dominus Adalbero Germanus, comes a Diligen, monachus, & Abbas Eluuangensis. 12. congreg. Luxoniensis, scripsit uitam S. Ha riolphi primi Abbatis Eluuangensis. Obiit anno 922.

S. Adamannus, Scotus, Coludius, monachus & Abbas monasterij insulæ Huensis in Scotia, congregationis Benchorensis, floruit anno 690. scripsitque.

De locis terræ Sanctæ lib. I.

De paschate epistolas.

De vita S. Columbae monachi, & conf. lib. I. cuius initium est, Beati patris N. Christo suffragante vitam descripturus. Est MS. ad S. Gislenum.

Dominus Adelphus monachus & Abbas Ordinis S. Benedicti. Con.... Scripsit.

Sermones ad Fratres lib. I.

Contra Saracenos. lib. I.

Frater Adreualdus, qui & Albertus, & Adeuuertus, Gallus, monachus monasterij & cong. Floriacensis iuxta Aurelios in Galliis, qui floruit anno 890. scripsit a tempore translationis corporis S. P. N. Benedicti ad cœnobium suum, usque ad sua tempora.

Miraculorum Sancti Benedicti, lib. I.

Dominus Adrianus, monachus & Abbas Congregationis Casinensis, alias Sanctæ Iustinae de Padua, scripsit Paraphrasticam expositionem, seu translationem in psalmos, quæ sic incipit, Accipe mi Christiane Lector: & epistolas duas, quæ sunt simul cum expositione sua apud D. Angelum a Carpenedulo, monachum Cæfentensem, MSS.

S. Aegidius Græcus, monachus & Abbas in Gallia, Ord. S. Benedicti Cong. Gallicæ Granofoliensis, quæ & Floriacensis, qui floruit secundum aliquos anno 590. secundum alios an. 700. Scripsit opus insignie carmine.

De pulsibus. lib. I. Exclusi Lugduni anno 1505.

De venis. lib. I. & Basileæ anno 1529. in 8.

De ytinis. lib. I.

Frater

Frater Agilbertus, Germanus, monachus & Prior monasterij Sanctorum Vdaltri & Afræ Augustæ, congregationis Bursfeldensis, scripsit sub Maximiliano. I. Cæfare, vitam & miracula Sancti Simpertii Episcopi Augustæ, quæ est excusa in 4. sed ubi nescio.

Frater Aimonius, siue Annonius; vel Ammonius, seu Haimoneus, & Haimonus, Gallus, monachus monasterij, & congregationis Floriacensis, qui floruit anno 990. scripsit.

De inuentione, siue translatione S. Vincentij Leuitæ & martyris, lib. 1. qui est MS. Laubijis.

De miraculis S. Benedicti. lib. 1.

De miraculis S. Germani Episcopi. lib. 1.

De origine & gestis francorum. lib. 5. excusi Parisijt an. 1514. in fol. item Lugduni, & Parisij 1567. in 8. Impressus item sub nomine Anonymi monachi Benedictini Coloniz 1562. in 16. a capite 58. libri quarti, ad finem usque eiusdem libri, id est ab anno 741. ad 829.